АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.11.2022 года									   № 127
д. Ворошнево
О внесении изменений в постановление № 20
От 26.02.1016 года «О комиссии по соблюдению  требований
к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области  и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Ворошневского
сельсовета Курского района Курской области

	В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  и урегулированию конфликта интересов» Законом Курской области «О государственной  гражданской службе Курской области», Законом Курской области «О противодействии коррупции в Курской области» Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по соблюдению  требований  к
служебному поведению муниципальных служащих 	Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  и урегулированию конфликта интересов в Администрации Ворошневского
сельсовета Курского района Курской области
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 				Н.С. Тарасов

Приложение № 2
							к постановлению  Администрации
							Ворошневского сельсовета
							Курского района Курской области
							№ 20 от 26.02.2016 года  ( в редакции от 15.11.2022
							г. № 127
С О С Т А В
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению                                                                                       муниципальных служащих   Администрации Ворошневского сельсовета                                                            Курского района Курской области и урегулированию конфликтов                                                                                                                                                                                                   в Администрации Ворошневского сельсовета                                                                     Курского района Курской области

	Председатель комиссии
	Буданцева Лариса Владимировна
	Заместитель Главы Администрации по общим вопросам Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	Заместитель председателя комиссии
	Крюкова Анна Павловна
	Заместитель Главы Администрации по правовым вопросам Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	Секретарь
комиссии
	Букреева Валентина Николаевна
	Специалист по первичному воинскому учету Администрации Ворошневского сельсовета

	Члены комиссии
	Подтуркина Лариса Александровна
	Депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	Легконогих Лариса Александровна
	Депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	Вялых Константин Николаевич
	Депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета

	Белкина Лариса Михайловна
	Депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета